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Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7047 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IMBERT 8,501,762.81 5,734,987.00 5,131,267.00 10,601,218.62 5,410,987.00 16,725,431.84 87,399,688.045,104,801.005,195,931.004,894,367.0010,128,192.344,880,737.005,090,005.4388,906,609.69

INGRESOS 8,501,762.81 5,734,987.00 5,131,267.00 10,601,218.62 5,410,987.00 16,725,431.84 87,262,646.961 5,104,801.005,195,931.004,894,367.0010,128,192.344,880,737.004,952,964.3588,769,568.61

IMPUESTOS 110,600.00 255,750.00 304,480.00 112,375.00 166,500.00 209,100.00 2,246,564.001 92,910.00235,305.0059,580.00397,150.00122,000.00180,814.002,600,708.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

2,535,708.00 180,314.00 122,000.00 397,150.00 58,580.00 109,100.00 255,750.00 235,305.00 304,480.00 2,242,564.00209,100.0091,910.00166,500.00112,375.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,535,708.00 180,314.00 122,000.00 397,150.00 58,580.00 109,100.00 255,750.00 235,305.00 304,480.00 2,242,564.00209,100.0091,910.00166,500.00112,375.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 3,000.00 107,850.00 28,780.00 26,100.00 53,400.00 4,000.00 630,634.008,710.0087,500.0018,680.00164,550.0023,800.00104,264.00663,041.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 50,000.00 100,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100,000.00 600,000.000.0050,000.000.0050,000.0050,000.0050,000.00600,000.0099961.1.4.3.19 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.000.00200.000.000.005,000.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 40,100.00 19,900.00 40,500.00 26,900.00 20,100.00 45,100.00 545,500.0042,200.0056,950.0024,900.00176,400.0026,400.0026,050.00555,500.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 16,000.00 28,000.00 19,200.00 9,375.00 43,000.00 60,000.00 300,230.0041,000.0040,855.0015,000.006,000.0021,800.000.00546,167.0099961.1.4.3.33 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 166,000.00 0.00 0.00 0.00 166,000.000.000.000.000.000.000.00166,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 65,000.00 500.00 0.00 0.00 1,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.001,000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 65,000.00 500.00 0.00 0.00 1,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.001,000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.00500.000.000.00500.0015,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.001,000.000.00500.000.000.000.0050,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 8,326,912.81 5,381,287.00 4,706,287.00 9,875,993.62 4,706,287.00 16,452,331.84 82,718,845.614 4,706,287.004,892,846.004,706,287.009,551,752.344,706,287.004,706,287.0082,718,860.611

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 35,894,691.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 3,446,114.00 2,957,673.00 2,771,114.00 35,894,689.004,350,876.002,771,114.002,771,114.002,971,114.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

35,894,691.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 3,446,114.00 2,957,673.00 2,771,114.00 35,894,689.004,350,876.002,771,114.002,771,114.002,971,114.001 4 1

Ordinaria según ley 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 2,771,114.00 4,350,876.00 34,833,130.002,771,114.002,771,114.002,771,114.002,771,114.002,771,114.002,771,114.0034,833,132.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 386,559.000.00186,559.000.000.000.000.00386,559.0001001.4.1.5.04 10

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 675,000.000.000.000.000.000.000.00675,000.0001001.4.1.5.05 10

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 46,824,169.61 1,935,173.00 1,935,173.00 6,780,638.34 1,935,173.00 5,555,798.81 1,935,173.00 1,935,173.00 1,935,173.00 46,824,156.6112,101,455.841,935,173.001,935,173.006,904,879.621 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

46,824,169.61 1,935,173.00 1,935,173.00 6,780,638.34 1,935,173.00 5,555,798.81 1,935,173.00 1,935,173.00 1,935,173.00 46,824,156.6112,101,455.841,935,173.001,935,173.006,904,879.621 4 2

Ordinaria según ley 1,935,173.00 1,935,173.00 1,935,173.00 1,935,173.00 1,935,173.00 1,935,173.00 23,222,076.001,935,173.001,935,173.001,935,173.001,935,173.001,935,173.001,935,173.0023,222,088.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 3,620,625.81 0.00 0.00 4,969,706.62 0.00 10,166,282.84 23,602,080.610.000.000.004,845,465.340.000.0023,602,081.6101001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 40,700.00 38,600.00 42,050.00 41,850.00 42,000.00 38,700.00 499,130.005 44,500.0043,080.0042,950.0041,700.0039,750.0043,250.00850,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 850,000.00 43,250.00 39,750.00 41,700.00 42,950.00 40,700.00 38,600.00 43,080.00 42,050.00 499,130.0038,700.0044,500.0042,000.0041,850.001 5

3 TASAS 600,000.00 27,200.00 22,650.00 27,650.00 26,700.00 25,600.00 22,250.00 25,200.00 23,400.00 296,950.0023,100.0025,500.0024,700.0023,000.001 5 1

Recolección desechos sólidos 25,600.00 22,250.00 23,400.00 23,000.00 24,700.00 23,100.00 296,950.0025,500.0025,200.0026,700.0027,650.0022,650.0027,200.00600,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 250,000.00 16,050.00 17,100.00 14,050.00 16,250.00 15,100.00 16,350.00 17,880.00 18,650.00 202,180.0015,600.0019,000.0017,300.0018,850.001 5 1

Mercados y hospedajes 15,100.00 16,350.00 18,650.00 18,850.00 17,300.00 15,600.00 202,180.0019,000.0017,880.0016,250.0014,050.0017,100.0016,050.00250,000.0099981.5.1.5.08 30

OTROS INGRESOS 16,050.00 19,250.00 16,500.00 13,500.00 2,200.00 15,300.00 173,903.356 7,000.0024,700.0013,200.0017,390.007,700.0021,113.35401,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 300,000.00 19,300.00 7,700.00 17,390.00 13,200.00 16,050.00 19,250.00 24,700.00 16,500.00 172,090.0015,300.007,000.002,200.0013,500.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

300,000.00 19,300.00 7,700.00 17,390.00 13,200.00 16,050.00 19,250.00 24,700.00 16,500.00 172,090.0015,300.007,000.002,200.0013,500.001 6 1

Arrendamiento de solares 16,050.00 19,250.00 16,500.00 13,500.00 2,200.00 15,300.00 172,090.007,000.0024,700.0013,200.0017,390.007,700.0019,300.00300,000.0099981.6.1.3.05 30

3 MULTAS Y SANCIONES 98,186.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6
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1 MULTAS Y SANCIONES 98,186.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 3

Multas diversas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0098,186.6599981.6.3.1.08 30

4 INGRESOS DIVERSOS 2,813.35 1,813.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,813.350.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 2,813.35 1,813.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,813.350.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,813.350.000.000.000.000.001,813.352,813.3599981.6.4.1.01 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 7,500.00 40,100.00 61,950.00 557,500.00 494,000.00 10,000.00 1,624,204.007 254,104.000.0072,350.00120,200.005,000.001,500.002,199,000.001

4 VENTA DE TERRENOS 2,199,000.00 1,500.00 5,000.00 120,200.00 72,350.00 7,500.00 40,100.00 0.00 61,950.00 1,624,204.0010,000.00254,104.00494,000.00557,500.001 7

2 VENTAS DE TERRENOS URBANOS 1,999,000.00 0.00 0.00 114,200.00 65,850.00 0.00 29,600.00 0.00 61,950.00 1,565,204.000.00247,604.00491,000.00555,000.001 7 4

Ventas de terrenos urbanos 0.00 29,600.00 61,950.00 555,000.00 491,000.00 0.00 1,565,204.00247,604.000.0065,850.00114,200.000.000.001,999,000.0099981.7.4.2.01 30

3 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 200,000.00 1,500.00 5,000.00 6,000.00 6,500.00 7,500.00 10,500.00 0.00 0.00 59,000.0010,000.006,500.003,000.002,500.001 7 4

Ventas de terrenos en cementerios 7,500.00 10,500.00 0.00 2,500.00 3,000.00 10,000.00 59,000.006,500.000.006,500.006,000.005,000.001,500.00200,000.0099981.7.4.3.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,041.083 0.000.000.000.000.00137,041.08137,041.08

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,041.081 0.000.000.000.000.00137,041.08137,041.083

1 Disminución de activos financieros corrientes 137,041.08 137,041.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,041.080.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 137,041.08 137,041.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,041.080.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,041.080.000.000.000.000.00137,041.08137,041.0899983.1.1.1.03 30

5,090,005.43 4,880,737.00 10,128,192.34 4,894,367.00 8,501,762.81 5,734,987.00 5,195,931.00 5,131,267.00 10,601,218.62 5,410,987.00 5,104,801.00 16,725,431.84 87,399,688.0488,906,609.69Total General


